

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 29.6.2022

uzavřený dle § 2587a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

č. objednatele: 38/2022/OMM

č. zhotovitele:

I. Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Město Kopřivnice**
sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
zastoupené: Ing. Miroslavem Kopečným, starostou města
IČO: 00298077
DIČ: CZ00298077
dále jen „objednatel“
- 2. Zhotovitel:** **Korelis, s.r.o.**
místo podnikání/sídlo: Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín
zastoupen: Ing. Ondřejem Kopeckým, Ph.D.
IČO: 01443631
DIČ: CZ01443631
zapsán v OR: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78177
dále jen „zhotovitel“

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2022 smlouvu o dílo č. 38/2022/OMM, jejímž předmětem je realizace díla s názvem „Rekonstrukce osvětlení – sportovní hala ZŠ Emila Zátopka v Kopřivnici“ (dále i smlouva).
2. Zhotovitel se domluvil s objednatelem na změně rozsahu prací specifikované ve čl. III tohoto dodatku.
3. Dílo bylo zhotovitelem předáno dne 23. 8. 2022.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2022 jako dohodu o narovnání, čím narovnávají případná sporná práva a nejasnosti.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že do čl. III odst. 4 se doplňuje následovně:
„Smluvní strany se dohodly na následujících méněpracích a vícepracích:
 - a. méněpráce – neprovedené práce č. 45 – 54 rozpočtu z důvodu urychlení prací – využily se stávající trasy kabelů
 - b. méněpráce – upravení počtu nouzových svítidel ze 7 ks na 5 ks (pol. č. 35)
 - c. vícepráce – dodávka a montáž 3 ks světél v nářadovně nad rámeček projektu (pol. č. 34)
 - d. vícepráce – položka č. 55 – skutečný čas zprovoznění zařízení včetně stavebního zapravení rozváděče.*Upravený soupis prací je přílohou dodatku č. 1 této smlouvy.“*

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena díla odst. 1 se mění takto:

„Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno jinak.

<i>Cena dle smlouvy o dílo bez DPH</i>	<i>528 783,10 Kč</i>
<i>Méněpráce a vícepráce dle dodatku č.1</i>	<i>- 1 848,10 Kč</i>
<i>Celková cena bez DPH</i>	<i>526 935,00 Kč</i>
<i>DPH 21 %</i>	<i>110 656,35 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH</i>	<i>637 591,35 Kč</i>

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

V. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci Registru smluv k uveřejnění objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek je podepsán elektronicky.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Kopřivnice dne 6. 9. 2022 usnesením č. 2886.
5. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením dodatku jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná nebo pochybná práva týkající se víceprací uvedených v dodatku a že zhotovitel se zavazuje, že nebude vůči objednateli požadovat žádná další plnění.
6. Příloha dodatku: soupis prací

V Kopřivnici dne 9.9.2022

V Hodoníně dne 8.9.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Miroslav Kopečný

Ing. Ondřej Kopecký, Ph.D.

starosta

jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení, sportovní hala ZŠ E.Zátopka, KOPŘIVNICE

KSO:

Místo: Sportovní hala ZŠ Emila Zátopka

CC-CZ:

Datum: 23.08.2022

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

IČ:

00298077

DIČ:

CZ00298077

Uchazeč:

Korelis, s.r.o.

IČ:

01443631

DIČ:

CZ01443631

Projektant:

Milan Vician

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

526 935,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	526 935,00	21,00%	110 656,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

637 591,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení, sportovní hala ZŠ E.Zátopka, KOPŘIVNICE

Místo: Sportovní hala ZŠ Emila Zátopka

Datum: 23.08.2022

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Projektant: Milan Vician

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	526 935,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 975,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 975,00
PSV - Práce a dodávky PSV	498 210,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	494 710,00
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	3 500,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 500,00
Ostatní - Ostatní	3 000,00
N - Náklady	3 000,00
R - Revize	5 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení, sportovní hala ZŠ E.Zátopka, KOPŘIVNICE

Místo: Sportovní hala ZŠ Emila Zátopka

Datum: 23.08.2022

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Skutečnost	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								526 935,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV					1 975,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 975,00
1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	5,000	5,000	150,00	750,00
2	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	5,000	5,000	45,00	225,00
3	K	R_1022.24	Půjčení pojízdného hliníkového lešení na 5 dnů	kus	1,000	1,000	1 000,00	1 000,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV					498 210,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					494 710,00
4	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	309,000	309,000	24,00	7 416,00
5	M	R.784.12	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40X20HF_HD	m	309,000	309,000	180,00	55 620,00
6	M	R740_12_4	Rozváděč 1RMS-TV dle výkresové dokumentace	kus	1,000	1,000	115 000,00	115 000,00
7	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	7,000	7,000	40,00	280,00
8	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	6,000	40,00	240,00
9	M	R233	přístrojová krabice KU68/2 1901	kus	7,000	7,000	8,50	59,50
10	M	R234	krabice KU68/2 1903-s víčkem a svorkovnicí	kus	6,000	6,000	53,00	318,00
11	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	14,000	14,000	14,00	196,00
12	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	112,000	112,000	17,00	1 904,00
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	46,000	46,000	17,00	782,00
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	210,000	210,000	27,00	5 670,00
15	M	34111006	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x2,5mm ²	m	56,000	56,000	22,00	1 232,00
16	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	95,000	95,000	27,00	2 565,00
17	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	526,000	526,000	42,00	22 092,00
18	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	70,000	70,000	20,00	1 400,00
19	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	158,000	158,000	20,00	3 160,00
20	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	305,000	305,000	25,00	7 625,00
21	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	526,000	526,000	25,00	13 150,00
22	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	3,000	3,000	25,00	75,00
23	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	8,000	8,000	25,00	200,00
24	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	1,000	2 500,00	2 500,00
25	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídaný	kus	4,000	4,000	150,00	600,00
26	M	R77.36	Přístroj přepínače střídaného, řazení 6, IP44, p.o.	kus	4,000	4,000	195,00	780,00
27	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový	kus	4,000	4,000	150,00	600,00
28	M	ABB.390A01034	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So	kus	3,000	3,000	220,00	660,00
29	M	R77.37	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, IP44, p.o.	kus	3,000	3,000	250,00	750,00
30	M	ABB.390A001	Kryt spínače jednoduchý	kus	7,000	7,000	25,00	175,00
31	M	ABB.3901GA00010B1	Rámeček jednonásobný	kus	7,000	7,000	21,00	147,00
32	M	R.101.811	EL1 - Průmyslové svítidlo LED, se zvýšenou odolností proti poškození, 240W/250W, 4000K DALI, Těleso svítidla - vyrobeno z tlakového odlitku z hliníku s chladicími žebry, zabudovanými do horní části tělesa, ve kterém je umístěn LED driver.	kus	48,000	48,000	3 900,00	187 200,00
33	M	R.101.812	Skleněný kryt 90 st. IP65 ke svítidlu EL1	kus	48,000	48,000	350,00	16 800,00
34	M	R.101.821	EL2 - Průmyslové pochůzkové svítidlo LED, s mřížkou, odolné vůči rozbíjení míčem. IP54, 24W	kus	9,000	12,000	1 590,00	19 080,00
35	M	R.101.73	N1 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem - 7,2W s vlastním akumulátorem	kus	7,000	5,000	890,00	4 450,00
36	M	R.502	RECYKLACE ZDROJŮ	kus	64,000	65,000	2,50	162,50
37	M	R.501	RECYKLACE SVÍTIDEL	kus	64,000	65,000	8,40	546,00
38	M	R.503	kabelový stítek	kus	11,000	11,000	25,00	275,00

39	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	64,000	64,000	250,00	16 000,00
40	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	1,000	2 000,00	2 000,00
41	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,000	0,000	1 000,00	0,00
42	K	R001.1	Demontáž stávající elektroinstalace a svítidel	sada	1,000	1,000	3 000,00	3 000,00
D 749 Elektromontáže - součásti elektrozařízení								3 500,00
43	K	RK-010	Podružný materiál	kus	1,000	1,000	2 000,00	2 000,00
44	K	RK-011	Prořez	kus	1,000	1,000	1 500,00	1 500,00
D M Práce a dodávky M								0,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								0,00
45	K	460600041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,580	0,000	350,00	0,00
46	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	5,800	0,000	45,00	0,00
47	K	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvámic pro krabice 7x7x5 cm	kus	13,000	0,000	120,00	0,00
48	K	460680485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2	m3	2,000	0,000	250,00	0,00
49	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	40,000	0,000	35,00	0,00
50	K	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	85,000	0,000	45,00	0,00
51	K	460941215	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm	m	35,000	0,000	55,00	0,00
52	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	40,000	0,000	20,00	0,00
53	K	468101414	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	85,000	0,000	25,00	0,00
54	K	468101415	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm	m	35,000	0,000	30,00	0,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								10 500,00
55	K	RK-013	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	2,000	30,000	350,00	10 500,00
PP Práce související s napojení z rozvodny (RH-73) včetně stavebního zapravení rozvaděče								
D Ostatní Ostatní								3 000,00
D N Náklady								3 000,00
56	K	N-001	Mimostaveništní doprava dodávek	Kč	1,000	1,000	1 000,00	1 000,00
57	K	N-002	Přesun dodávek	Kč	1,000	1,000	1 000,00	1 000,00
58	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	1,000	1 000,00	1 000,00
D R Revize								5 250,00
59	K	RK-012	Revize	...	15,000	15,000	350,00	5 250,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								8 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								8 000,00
60	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost								3 000,00
61	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	1,000	3 000,00	3 000,00